presente renovação, destacando a importância da emissão dos relatórios econômico-financeiros trimestrais; e,
e) a manifestação favorável da Diretoria Executiva (DIREX); o CONSAD aprovou a renovação do contrato
firmado com a empresa AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S, pelo período de 12 (doze)
meses, perfazendo o valor global de até R$ 40.184,32 (quarenta mil cento e oitenta e quatro reais e trinta e
dois centavos). 1.5) PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0265/2024-84 (RESULTADO DA RVA 2024):
Tendo em vista que o Sr. Enrico Giovanella Farias, Gerente de Governança e Gestão Estratégica, apresentou
a minuta do Relatório de Resultado do Programa de Remuneração Variável Anual (RVA), referente ao